校教字[2005]3号                    签发人：程  艺
关于我校补充报送推荐国家级

教学成果奖项目的报告

教育部高等教育司：

根据教育部《关于做好2005年高等教育国家级教学成果奖励工作的补充通知》（教高函〔2004〕22号）精神，我校拟增加“《数学分析》课程改革探索与实践”项目推荐国家级教学成果奖。该项目是1995年国家首批面向21世纪教学内容和课程体系教学改革立项项目的研究成果之一；它对《数学分析》课程教学内容和方法的现代化进行了深入的探索与改革，取得了十分显著的效果；该成果在教学改革上迈出了重大步伐，对大面积提高教学质量和实现人才培养目标意义重大；在国内起到了很好的辐射和示范作用，具有重要的推广价值；且该成果已经专家组鉴定。现将该成果的有关材料报上，请予审核。

特此报告。

                         中国科学技术大学

                       二○○五年一月十九日

主题词：教学  成果  奖励  报告

校对：戴小莉                          录入：俞新妹